
segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 

PP Nº. 062/2018 

 
O Município de Irecê/Ba, comunica o resultado do julgamento da fase de habilitação do Pregão  Presencial 
nº 062/2018, para a prestação de serviços gráficos para a impressão de material institucional a fim de 
divulgar as ações de governo. HABILITADA(S): A BRASILEIRA INDUSTRIA GRÁFICA, SERVIÇOS E 
REPRESENTAÇÃO LTDA. Data de assinatura: 06/12/2018. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito 
na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Joazino A. Machado – Pregoeiro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C54E7C14B6B8863ABF32DFC4816AA4C



segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Irecê

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO PP Nº. 062/2018 

 
O Município de Irecê/Ba, comunica o resultado de julgamento do Pregão  Presencial nº 062/2018, que tem 
por objeto a prestação de serviços gráficos para a impressão de material institucional a fim de divulgar as 
ações de governo; 1º) Lugar: A BRASILEIRA INDUSTRIA GRÁFICA, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÃO 
LTDA, no valor total estimado de R$ 54.500,00 (cinquenta e quatro mil e quinhentos reais). Data de 
assinatura: 06/12/2018. Autos no setor de licitação da Prefeitura, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, 
(Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Joazino Alecrim Machado – Pregoeiro. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C54E7C14B6B8863ABF32DFC4816AA4C



segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Irecê

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

 Pregão Presencial Nº. 062/2018 
 

O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que adjudicou / homologou o procedimento licitatório 
referente ao Pregão  Presencial nº 062/2018, que tem por objeto a prestação de serviços gráficos para a 
impressão de material institucional a fim de divulgar as ações de governo, em favor da(s) empresa(s): A 
BRASILEIRA INDUSTRIA GRÁFICA, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÃO LTDA, CNPJ Nº 04.958.915/0001-
65, no valor total estimado de R$ 54.500,00 (cinquenta e quatro mil e quinhentos reais). Data de assinatura: 
11/12/2018. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C54E7C14B6B8863ABF32DFC4816AA4C



segunda-feira, 10 de dezembro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 01077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Irecê

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

Pregão Presencial nº 062/2018  

 
O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s):  CONTRATO Nº 
011112/2018 - A BRASILEIRA INDUSTRIA GRÁFICA, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÃO LTDA, CNPJ Nº 
04.958.915/0001-65, no valor total estimado de R$ 54.500,00 (cinquenta e quatro mil e quinhentos reais). 
Objeto: Prestação de serviços gráficos para a impressão de material institucional a fim de divulgar as ações 
de governo. Data da assinatura: 11/12/2018. Vigência: 04 (quatro) meses, tendo início a partir da data de 
sua assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 
 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C54E7C14B6B8863ABF32DFC4816AA4C


		2018-12-10T15:01:10-0300




